1

证券代码：600477       证券简称：杭萧钢构       编号：临 2010-047

浙江杭萧钢构浙江杭萧钢构浙江杭萧钢构浙江杭萧钢构股份有限公司股份有限公司股份有限公司股份有限公司

关于完成控股子公司工商设立登记的公告关于完成控股子公司工商设立登记的公告关于完成控股子公司工商设立登记的公告关于完成控股子公司工商设立登记的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

浙江杭萧钢构股份有限公司（以下简称"公司"）于 2010年 8月 11日召开的第四届董事

会第五次会议审议通过了《关于设立内蒙古杭萧钢构有限公司的议案》（公告编号：临

2010-041）。该子公司拟定注册资本为 3000万元，本公司以自筹资金出资人民币 2550万元，

占 85%的股权。

该公司经包头市工商行政管理局青山区分局正式核准注册登记，并于近日领取了营业

执照，具体情况如下：

名    称：内蒙古杭萧钢构有限公司        注册号：150204000028535

住    所：包头市青山区装备制造产业园区  注册资本：叁仟万元整

法定代表人：单银木                      实收资本：叁仟万元整

公司类型：有限责任公司                  成立日期：2010年 9月 7日

经营范围：许可经营项目：建筑钢结构工程的设计、制作、安装；货物进出口与技术进

出口（以上各项凭资质证方可经营）；一般经营项目：建筑钢结构配件及非标钢结构件的制

作。（法律、行政法规、国务院决定规定应经许可的，未获许可不得生产经营）

出资情况：本公司以自筹资金出资人民币 2550万元，占 85%的股权；张德才以自筹资

金出资人民币 225万元，占 7.5%的股权；李文斌以自筹资金出资人民币 225万元，占 7.5%

的股权。

特此公告。

             浙江杭萧钢构股份有限公司

                 董事会

                  2010 年 9月 9 日